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 2011 Basın Açıklaması 

Sömürgeci IMF’nin Pakistan Devlet Bankası’nı Devralması, Halkın Pahasına Alacaklılarının Çıkarlarını 
Güvence Altına Almak İçindir 

 
IMF’nin Pakistan Devlet Bankası’nı devralma talebi, Pakistan ekonomisini yapılandırma projesidir. Bu 

şekilde faiz ödemeleri, Pakistan halkının ekonomik refahı umursanmadan devam edebilecektir. Sonuç olarak 
iç borç faiz ödemeleri ve vergilerde artış olacak, özel sektör finansmana boğulacaktır.  

 
Birkaç aydır IMF, Pakistan Devlet Bankası’nın özerkliği konusunda ısrar ediyordu. IMF, 24 Mart 2021’de 

21/83 sayılı son basın açıklamasında, “Pakistan Devlet Bankası’nın özerkliğini ve yönetişimini güçlendirmek.” 
ifadeleri yer aldı. Pakistan Federal Kabinesi, “2021 SBP değişiklik Tasarısı”nı kabul etti. Tasarı şimdi, halkın 
çıkarlarını her zaman sömürgecilerin iradesine teslim eden parlamentonun onayını bekliyor.  

 
IMF, Pakistan Devlet Bankası için daha fazla özerklik talep ediyor. Uluslararası ve yerel kapitalistlerin, 

Pakistan iç borcuna yatırımlarını güvence altına almayı amaçlıyor. Pakistan hükümetine kredi sağlayan 
Pakistan’ın finansal alacaklıları, Pakistan’ın büyük ve hızla büyüyen iç borcuna verdikleri krediler yoluyla 
büyük getiri elde ediyorlar. IMF’nin dikte ettiği tasarı, SBP’ye “iç fiyat istikrarını” sağlama misyonunu 
veriyor. Bu vesileyle enflasyonu kontrol etme bahanesiyle faiz oranlarını istediği gibi yükseltecektir. Artan faiz 
oranları, alacaklıların servetine servet katacak, Pakistan’ın borç yükünü artıracak ve özel sektörün yeni 
projelere kredi sağlamasını daha pahalı hale getirecektir. Böylece IMF, Pakistan’ı borç tuzağına batıracak, faiz 
mafyası için sağmal inek olarak kalmasını sağlayacaktır. Tasarı ayrıca eski IMF çalışanı Rıza Bakır’ı Devlet 
Bankası Başkanlığını güvence altına alıyor. Bankanın görev süresini beş yıla çıkarıyor, beş yıl daha 
uzatılabiliyor. İktidar tarafından görevden alınmasını zorlaştırıyor.  

 
Ey Pakistan Müslümanları! Dilenciler seçici olamazlar. Pakistan yöneticileri, Pakistan’ı dilenci haline 

getiriyor. Borç batağına zorluyorlar. Mevcut sistemde umut yok ya da derinleşen sefaletten çıkış yolu yok. 
Allah Subhânehu ve Teâlâ bizi uyarıyor 

 ”.Kim benim zikrimden yüz çevirirse, onun için zor bir yaşam vardır“ وَمَنۡ اعَۡرَضَ عَنۡ ذِكۡرِىۡ فَاِنَّ لَـهٗ مَعِيۡشَةً ضَنۡكًا 
[Taha 124] Sadece dinimiz İslam, bizi Allah ve Rasûl’üne savaş ilan eden faiz sisteminden kurtarabilir. İslam, 
Pakistan’daki enflasyonun nedenini yasaklar. Nedeni dolara bağlı kâğıt para sistemidir. Değeri düşünce, 
fiyatlar otomatik olarak yükseliyor. İslam, enflasyon sorununu kökünden çözer. Hilafetin para birimi, 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Sünnetine göre altın ve gümüşe dayalı olmak zorunda. İslam faizi 
kesinlikle yasaklar, benzersiz bir gelir tahsilat sistemine sahiptir, faizsiz kredileri destekler, özel sektörün 
büyümesi için hibeleri teşvik eder. Gerçekten de, dünya ve ahirette refahımızı sadece Nübüvvet metodu üzere 
Hilafet sağlayabilir. Öyleyse iyi işler yapanlara yol verin, Hilafetin yeniden kurulması için çaba gösterin. 

 


